
Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

 

Třídní schůzky 

Třída:   4. B 

Datum a místo:  19. 5. 2016, učebna č. 79 

Program: 

 Projekty školy a třídy za uplynulé období, soutěže (Zdatník) 

 Akce školy – Den dětí - Olympiáda, Školní akademie 

 Sběrová soutěž 

 ŠVP 2017 

 Třídní fond 

 Třídní výlet – 23. 6. 2016 

 Pracovní sešity a pomůcky pro příští školní rok 

 Různé 

 Projednání bodů třídního důvěrníka 

 Diskuze, dotazy a připomínky 

 Hodnocení prospěchu a chování (hodnocení ve 3. čtvrtletí, individuální konzultace) 

 

Projekty školy a třídy za uplynulé období, soutěže 

a) celoškolní projekty 

CeProt 4 – ZEMÉ – 27. 4. 2016 – Projekt na téma životního prostředí – k příležitosti Dne 

Země 

 

Školní výtvarná soutěž „SLUNCE“ 3 výkresy z každé třídy jsou ve finále a jsou vystaveny ve 

vestibulu VŠ 

Vyhlášení výherců se uskuteční v červnu. 

 

 

b) třídní projekty (pokračování v celoročním projektu) 

 

 Zvídavý ježek Quillo 

Březen - měsíc čtenářů, knihy a internetu 

Celý měsíc jsme věnovali četbě, povídali si o nejznámějších spisovatelích, o knihách, které čteme, 

co nás nejvíce zajímá a které knihy máme nejraději.  

Duben 

- Beseda v knihovně o nejznámějších spisovatelích a ilustrátorech - Regionální 

knihovna Teplice 

- Návštěva minifarmy - Úpořiny u Bystřan - program Vítání jara 2016 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

 Ježek Quillo čtenářem – v červnu (15.6. - 22. 6. 2016) poslední, pátá část projektu na 

téma  - Loučení s čítankou, úryvky z přečtených článků. 

 

Úkolem od ježka na prázdniny bude přečíst nějakou zajímavou knížku a po prázdninách s ní 

seznámit ostatní spolužáky. Informace o zavedení čtenářského deníku v 5. třídě. 

Projekt Čtení pomáhá – účast jen 4 žáků třídy 

 

Zdatník – plnění v průběhu května a června 

 

Akce školy 

- DEN DĚTÍ = OLYMPIÁDA v netradičních sportovních disciplínách (1. – 6. ročníky 

8:00 – 11:40 hod) 

- ŠKOLNÍ AKADEMIE v Šanovské mušli (středa 29. 6. 2016 – 14:00 – 16:00 hodin) 

 

 

Sběrová soutěž 

PAPÍR 

- možno nosit každé pondělí ráno – od 14. 3. do 6. 6. 2016  

- Kovošrot Novosedlická 17, zde platí sběr po celý rok, potvrzení včas předávat ve škole 

Sběr papíru – ve druhém pololetí (od ledna) máme odevzdáno 1274 kg 

VÍČKA 

- víčka vážíme – zatím 35,15 kg 

BATERIE 

- máme zatím nasbíráno 2156 kusů 

 

Vyhodnocení proběhne v červnu, nejlepší sběrači dostanou pochvaly a ceny. 

 

Škola v přírodě (školní rok 2016 – 2017) 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2017 – jednání o jiné lokalitě (Střelské Hoštice – navýšení ceny o 500,-Kč) 

Jinak možnost jet Hrachov za stávající cenu 3200,-Kč nebo do Opárenského údolí za cenu 2800,-

Kč.  

- průzkum zájmu 

 

Školní výlet třídy - 23. 6. 2016   Praha - Letiště Václava Havla 

 Cena 313,-Kč (do 10. 6. 2016), informace o platbách na webu 

Cena výletu zahrnuje: 

 dopravu autobusem, vstupné na exkurzi, doprovod CK, úrazové pojištění 

 bližší informace o odjezdu a příjezdu v červnu (odjezd od školy v 7,45, předpokládaný návrat 

13,30 - 14,00) 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

Pracovní sešity, sešity a pomůcky 

 nákup PS i společných pomůcek a sešitů již v červnu 

 informace o cenách jednotlivých PS (orientační ceny dle katalogu) 

 platba PS 

Český jazyk nově (NNŠ) – 1. a 2. díl PS 1. díl - 41,-Kč, 2. díl – 41,-Kč (přeplatek) 

Matematika (Alter) - 1. a 2. díl PS 1. díl – 63,-Kč, 2. díl – 76,-Kč 

Projekt (Oxford) - AJ 220,-Kč 

celkem 400,- Kč 
Zbytek po vyúčtování do fondu. 

Sešity a čtvrtky – hromadná objednávka  - přibližná cena 150,-Kč/žák (zaplatím z fondu – ale 

výlet celá částka (bude jednodušší) 

 

Seznam pomůcek do 5. třídy  
- obdrží žáci v červnu, umístím na web třídy 

- společný nákup lepidel (srpen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

Třídní fond 
 částka 500,-Kč na žáka již zaplatili všichni 

 aktuální zůstatek 8132,-Kč (338,-Kč/žák) 

 zůstatek z loňského školního roku mi byl předán v březnu ve výši 2 640,-Kč 

 připsala jsem poslední příspěvek do fondu ve výši 500,-Kč  

 

Vybráno bylo 24x 500,-Kč (12 000,-Kč) 

měsíc výdaje výdaje celkem 

září  396,-Kč desky 481,-Kč Poprokan 877,-Kč 

říjen 1909,-Kč VV + PČ 344,-Kč Jablíčkový 

den 

2253,-Kč 

listopad 200,-Kč krepáky 

56,-Kč vata Čsp 

252,-Kč Mikuláš 508,-Kč 

prosinec Dětský šampus 120,-

Kč 

 120,-Kč 

leden 84,-Kč vata (projekt) 45,-Kč kolíčky 

MAKRO  299,-Kč 

Vratka Vojtěch Kelich 

340,-Kč 

768,-Kč 

  Zůstatek k 3. 3. 

2016 

7474,-Kč 

4526,-Kč + 7474,-Kč = 12 000,-Kč 

7474,-Kč + 2 640,-Kč + 500,-Kč = 10 614,- Kč (zůstatek z loňského roku, 1x platba) 

měsíc výdaje výdaje celkem 

březen 274,-Kč (tuže)VV + PČ 48,-Kč stuhy 

Velikonoce 

322,-Kč 

duben 760,-Kč Minifarma 

(19x 40,-Kč) 

380,-Kč Minifarma 

cestovné 

300,-Kč (5x60,-Kč) 

vratka (5 žáků) 

1440,-Kč 

květen Společná fotografie  

(24x30,-Kč) 720,-Kč 

 720,-Kč 

  Zůstatek k 19. 5. 

2016 

8132,-Kč 

 

Předpokládané další výdaje 

červen Den dětí – nanuky  

Sešity + čtvrtky cca 

150,- Kč 

  

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

Různé a některé důležité informace 

 domácí úkoly – opravy, okraje 

 opravy ve školních sešitech, diktáty nebo desetiminutovky 

 Př a Vl – zápisky, doplňování probrané látky (nemoc), kontrolovat – hodně chyb ! 

 pravidelná kontrola ŽK jednou týdně – podpisy - poznámka týž den, jinak stačí 1x týdně, 

podržení týdne (zelená) – stále se zapomíná  

 pravidelná domácí příprava – kontrola tašek, penálů!! (kružítka, tužky) 

 kontrola zabalení sešitů, některé obaly jsou již poškozené a neplní svou funkci 

 kontrola učebnic, dojde ke zpřísnění poplatků za poničené učebnice 

 Fotografování třídy 31. 5. 2016 (foto 30,-Kč+ skupinky nejméně 3 fotografie za 20,-

Kč). Společná fotografie bude zaplacena z našeho fondu. 

 Prodloužení adopce zvířátka ze ZOO Ústí n/L – Korela chocholatá (1000,-Kčze sběru) 

 Taktik STROJ NA JEDNIČKY – opakování na celý rok = registrace cena 250,-Kč 

(možnost vyzkoušet demo verzi na taktik@etaktik.cz, www.strojnajednicky.cz  

 Školní jídelna - od nového školního roku zavedení čipů do jídelny a možnost platit přes 

účet (vklad i větší částky na delší dobu) od dubna nová vedoucí školní jídelny – paní 

Klementová (pracovní doba od 6:30 hodin)  

 Do 10.6.budu vybírat – 800,-Kč (400,-Kč + 313,-Kč), zbytek do fondu 

možno zaplatit již dnes 

 

Projednání bodů třídního důvěrníka (p. Vlčková) 

 Letošní příspěvek byl 200,-Kč, byla možnost platby na účet i hotově, zaplaceno 22x, 

neplatili dosud 3 žáci (zůstalo od minulé schůzky nezměněno) 

 

Diskuze, dotazy a připomínky 

 dotazy k výletu, k platbám 

Hodnocení prospěchu a chování (hodnocení 1. pololetí, individuální konzultace) 

 diskuze k prospěchu a chování 

 

 

 

 

Dne: 19. 5. 2016   Podpis třídního učitele: Mgr. Zuzana Hauzerová  

 


